q; ignorat legatū sibi factū: ex quo resultat sibi  
 ius agēdū: & sic nō currit p̄scriptio. Itē qñ q̄  
 ignorat actu sed nō habitu: sic etiā non currit  
 puta collator scit se h̄re ius cōfēdēdi bñficiū  
 sed ignorat factū: ex quo resultat sibi ius agē  
 dū. factū uacatōis. & sic nō currit p̄scriptio.  
 e. q; diuersitatē. de p̄scr. p̄. c. l. f. s. d. sup. negit.  
 p̄. c. ¶ Da. uero i. d. c. uigilāti. dicit q; p̄ ignoran  
 tē & ab̄ntē currit p̄scriptio: nisi ignorans uel  
 ab̄ntis possideat ciuilit̄er: q; tūc nō currit p̄scri  
 ptio. ut in. l. male agit. C. de p̄scrip. xl. an. Ex  
 quo infer̄ q; si me ab̄ntē aut ignorante igredif  
 q̄ possessionē meā nō icapit tūc p̄scriptio: &  
 fuerit igressus bona fide: q; p̄ hūc igressum nō  
 p̄do possessionē. ut in. l. si id q̄. ff. de acq. poss.  
 sed anteq̄ incipiat p̄scribere: o; prius pdam  
 possessionē. puta q; sciēs aliū igressum suspi  
 cere me posse repelli: uel tradidit obliōni & eaz  
 neglexi p̄ decēniū. ut in. d. l. si id q̄. & ab eo tpe  
 incipit currere p̄scriptio: & nō prius. ut no. Dy.  
 i regula sine possessione. li. vi. & sentit glo. & ap  
 t̄ius Bar. l. i. C. de ser. fugi. Addit tñ q; l; con  
 tra ignoratē currat p̄scriptio: tñ si ignoran  
 tia fuit ex iusta cā uel pbabilis q; tūc subueni  
 tur. ar. c. cū illoz. de sen. ex. & h̄c subuentio erit  
 q; testituef in itegritū. ut uoluit Bar. in. l. i. §. si  
 q̄ aut. ff. de actu ir̄nereq; p̄. facit gl. in. l. i. C.  
 de pa. po. & t̄r. optimū in. l. ante p̄. ff. de acq. be  
 re. sed magis mihi pl; opi. ¶ De ubi tñ igno  
 rātia nō est crassa uel supina. In corporalia ue  
 ro nō p̄nt q̄si possideri: nisi sciētē eo qui possi  
 debat prius. Et data eius ignorātia nō p̄nt p̄  
 scribi. li. j. C. de ser. & aqua. no. Inno. in. c. bo  
 ne. cl. ij. de po. p̄. c.

28 ¶ Quintodecimo res excōicari. ut dicit ¶ Da. i  
 c. i. eo. q; cū sit ipeditus a lege: nō d; cōtra cum  
 currere p̄scriptio. l. si. i. fi. C. de de āna. c̄cep.  
 Ad lūmō uerū i eo q; nō ē imōza petende ab  
 solutiōis. Secus si esset i mōza: q; tūc ipeditūē  
 tum onf̄ ex culpa sua. & iō curreret.

29 ¶ Sextodecimo res furtiue uel vi possesse: nec  
 ēt ea que ex ip̄s nascūtur. ut insti. de vluca. §.  
 furtiue. de q; dicit vt. j. §. xliiij.

30 ¶ Que sunt tpa i qbus p̄scriptio nō currit  
 sed dormit. ff. ¶ Da. in. c. trāsmissa eo. q. ix.  
 tpa. ¶ Primū tps hostilitatis: & ubi ius nō red  
 dit. sed h̄ limitat Inno. i. d. c. qñ pp̄ guerram  
 & bñōi actor agere uoluit: sed nō potuit: quia  
 nō erat q; ius redderet. l. sed si p̄torē. §. si fe  
 ric. ff. ex q. ca. ma. & pp̄ h̄ dicit Bar. i. l. de etate.  
 ff. ad t̄r. b. q; citat t̄p̄c pestis h; iustā cām non